
CÂMARA MUNCIPAL DE VEREADORES DE JAPARATUBA

ESTADO DE SERGIPE

Mês

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

TOTAL

Obs.: Valor do repasse previsto com base na Lei Municipal nº 797 de 10 de Dezembro de 2021 (LOA).

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

335.106,88R$                     

3.090.000,00R$               2.920.106,88R$                  

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

257.500,00R$                  

235.000,00R$                     

235.000,00R$                     

TABELA DE PREVISÃO DE REPASSES FINANCEIRO 2022

Repasse Previsto Repasse Realizado 

257.500,00R$                  235.000,00R$                     


